МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВА ТЕТIЬНАЯ ШКОЛА № 13

ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ХРЮКИНА Т.Т

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАНЕВСКОЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

cr. Привольная

01.09.2021 г

Об организации проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2021-2022 учебном году в МБОУ СОШ № 13

№744

Во исполнение приказа министерства образования, науки и молодёжной политики

Краснодарского края №2985 от 24.08.2021 г. «Об организации проведении школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Краснодарского края в 2021 -
2022 учебном году», приказа УО № 990 от 25.08.2021 г. «Об организации проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Каневского

района в 2021 -2022 учебном году»,
приказываю:

1. Провести в 2021 -2022 учебном году школьный этап всероссийской олимпиады

школьников по астрономии, биологии, географии, иностранному языку (английскому,

немецкому), информатике и ИКТ, истории, искусству (мировой художественной

культуре), литературе, математике, обществознанию, основам безопасности

жизнедеятельности (ОБЖ), праву, русскому языку, технологии, химии, физике,

физической культуре, экологии, экономике с 13 сентября по 1 ноября 2021 г.

2. Назначить заместителя директора по УВР Харину ТО.А. ответственной за проведение
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.

3. Утвердить рабочую группу по подготовке и проведению школьного этапа

всероссийской олимпиады (приложение 1)
4. Заместителю директора по УВР Хариной Ю.А.:
4.1. Создать условия для обеспечения качественной подготовки и проведения

школьного этапа олимпиады в соответствии с Порядком проведения всероссийской

олимпиады школьников и санитарными правилами СП 2.4.3648-20, СП 3. 1 /2.4.3598-20.
4.2. Актуализировать данные в ФИС ОКО о численности обучающихся в школе.

4.3. Обновить информацию о проведении школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников на стенде и официальном сайте школы.

5. Контроль над исполнение~:tЩ,W~~:~ иказа возложить на заместителя директора по
~е11ь110. УЧРе)/(,(;

УВР Харину Ю.А. 1!a,"r;,<1>\o9. Coвerc-t0•61i;.6 '\,
/,~fl, "' ~ 0 0браэова,с,: 'о с Q>.i>

1 :f. #_~о- 11-91.;" '?~
/ '§ ~ ~"' ~ ф ~ '"'"'" "" ~fJf& <J,-,<, Директор МБQУ.; ;: : ' ,-.Jio У ~ "'1 Л. Г. Сонька

,,,:.J_ ,... V o/j ~..,,
·g-s~ . - ~t'.lc~
'·.У " . ·•' {:;·.'1 с

С ом ознакомлен~~ -· '· " : , ь.~~~.~~ на «Of » р§ 2021 г,
·-« '10 1.\ ~~"'!if ·,~\" 2ЗОЗ9~\\)i>\\'-о

Тверёзая К.Н. «Й>> о!"~2'62~;~ Душейко О.В. « ol» о3 2021 г,

-rупруненко Л.И. « g/" _jlj'2021 зf~ Трифонова Л.М. «tJI» aJl 202 1 г,

4t:- Губарь С.В. «Of » CJ3 202 1 Черно коз Е.Н. «О!» ()rJ 202 1 г,

-+анарина Е.Н. "°'" ~202 1 г, 'i/.__ Чернявская Е.Д. «fl!...» _дj_ 202 1 г.

№п/п

1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

Приложение 1
к приказу МБОУ СОШ № 13
от 0 ] .09.2021 г № 745

Состав рабочей груmrы МБОУ СОШ № 13 по организации и проведению иn<ольного этапа
всероссийской олимпиады IШ<олыrиков в 2021-2022 учебном году

ФИО Должность

Сонько Лариса Георгиевна директор

Харина Юлия Александровна Зам. директора по УВР, ответственная за

проведение ВсОШ

Тверезая Кристина Руководитель ШМО учителей

Николаевна математики, физики , информатики

Душейко Ольга Валентиновна Руководитель ШМО учителей биологии,

химии, географии

Суnруненко Лариса Ивановна Руководитель ШМО учителей истории,

обществознания, кубановедения

Трифонова Людмила Руководитель ШМО учителей
Марковна объединение иностранного языка

Губарь Сергей Николаевич Руководитель ШМО учителей

физической культуры и ОБЖ

Чернокоз Елена Николаевна Руководитель ШМО учителей русского

языка и литературы

Панарина Елена Николаевна Руководитель ШМО учителей

объединение технологии и ИЗО

Чернявская Елена Дмитриевна Руководитель ШМО учителей

объединение начальных классов

Л. Г. Сонько